
 

 

 

 

 

 

О реализации Плана мероприятий по подготовке 

и проведению празднования в Республике Крым               

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941–1945 годов, утвержденного Указом  

Главы Республики Крым от 9 декабря 2014 года                   

№ 506-У 

 

 

 

Заслушав информацию Опанасюк Л.Н. – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым – руководителя Аппарата Совета министров 

Республики Крым, Бесстрахова Г.Д. – председателя Совета Крымского 

республиканского Союза ветеранов и инвалидов войны, труда, военной службы 

и правоохранительных органов о реализации Плана мероприятий по подготовке 

и проведению празднования в Республике Крым 70-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, утвержденного Указом  

Главы Республики Крым от 9 декабря 2014 года № 506-У, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию Опанасюк Л.Н. – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым – руководителя Аппарата Совета министров 

Республики Крым, Бесстрахова Г.Д. – председателя Совета Крымского 

республиканского Союза ветеранов и инвалидов войны, труда, военной службы 

и правоохранительных органов о реализации Плана мероприятий по подготовке 

и проведению празднования в Республике Крым 70-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, утвержденного Указом  

Главы Республики Крым от 9 декабря 2014 года № 506-У, принять к сведению. 

2. Предложить Опанасюк Л.Н. – заместителю Председателя Совета 

министров Республики Крым – руководителю Аппарата Совета министров 

Республики Крым, Бесстрахову Г.Д. – председателю Совета Крымского 

республиканского Союза ветеранов и инвалидов войны, труда, военной службы 

и правоохранительных органов проинформировать Президиум 

Государственного Совета Республики Крым об итогах проведения в Республике 

Крым мероприятий по празднованию 70-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941–1945 годов. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 



 

 

2 

Республики Крым                                          В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

6 мая 2015 года 

№ п21-1/15 

 


